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Kniha analytických účtů
ALIANCE NÁRODNÍCH SIL
Všechny záznamyObdobí 01.01.2024 až 31.05.2024 (OdDo)

Okamžik uskuteč. Doklad
Počáteční stavÚčet Má dáti Dal Konečný stav

(Protiúčet)
T Název účtu

Text
2 294,00211 Peněžní prostředky v pokladně

2 294,00za leden 2024 0,00 0,00 *
2 294,00za účet 211 0,00 0,002 294,00 **A
2 294,00za syntetický účet 211 0,00 0,002 294,00 ***

2 123,82221 Účty v bankách
0,00za účet 221 0,00 0,000,00 **A

534,82221210 FIO - provozní účet
534,82za leden 2024 0,00 0,00 *
534,82za účet 221210 0,00 0,00534,82 **A

1 589,00221230 FIO - transparentní účet
1 589,00za leden 2024 0,00 0,00 *
1 589,00za účet 221230 0,00 0,001 589,00 **A

0,00221301 FIO - Eurovolby
beh2001 (682000) 1 000,00 0,00 PhDr.Vítová Vladimír01.02.2024 1 000,00
beh2001 (682000) 1 000,00 0,00 VANDAS TOMAS02.02.2024 2 000,00beh2001 (682000) 1 000,00 0,00 Ing.Cícha Ivan02.02.2024 3 000,00
beh2001 (682000) 1 000,00 0,00 VACLAV KUPILIK02.02.2024 4 000,00
beh2001 (682000) -1 000,00 0,00 vrácení daru02.02.2024 3 000,00
beh2001 (682000) -1 000,00 0,00 vrácení daru02.02.2024 2 000,00
beh2001 (682000) -1 000,00 0,00 vrácení daru02.02.2024 1 000,00
beh2001 (682000) -1 000,00 0,00 vrácení daru02.02.2024 0,00

0,00za únor 2024 0,00 0,00 *
beh2002 (261) 5 500,00 0,00 ANS - převod darů21.03.2024 5 500,00
beh2002 (321) 0,00 5 472,00 Tiskoviny - letáky21.03.2024 28,00

28,00za březen 2024 5 500,00 5 472,00 *
beh2003 (321) 0,00 5 472,00 Tiskoviny - letáky22.04.2024 -5 444,00
beh2003 (261) 5 800,00 0,00 ANS - převod darů22.04.2024 356,00
beh2003 (321) 0,00 303,00 Grafické práce22.04.2024 53,00

53,00za duben 2024 5 800,00 5 775,00 *
beh2004 (261) 5 454,00 0,00 ANS - převod darů03.05.2024 5 507,00
beh2004 (321) 0,00 5 454,00 Tiskoviny - letáky03.05.2024 53,00
beh2004 (261) 5 500,00 0,00 ANS - převod darů04.05.2024 5 553,00
beh2004 (261) 2 000,00 0,00 ANS - převod darů06.05.2024 7 553,00
beh2004 (321) 0,00 5 454,00 Tiskoviny - letáky07.05.2024 2 099,00
beh2004 (321) 0,00 1 452,00 Volební spot07.05.2024 647,00beh2004 (261) 10 000,00 0,00 ANS - převod darů21.05.2024 10 647,00
beh2004 (321) 0,00 10 280,00 Volební bannery21.05.2024 367,00

367,00za květen 2024 22 954,00 22 640,00 *
367,00za účet 221301 34 254,00 33 887,000,00 **A

0,00221302 FIO - Dary na Eurovolby
bed2401 (682101) 990,00 0,00 Přijatý dar - Eurovolby15.01.2024 990,00

990,00za leden 2024 990,00 0,00 *
bed2402 (682101) 1 000,00 0,00 Dar - Cícha02.02.2024 1 990,00
bed2402 (682101) 1 000,00 0,00 Dar - Vítová02.02.2024 2 990,00
bed2402 (682101) 1 000,00 0,00 Dar - Entlichová03.02.2024 3 990,00
bed2402 (682101) 1 000,00 0,00 Dar - Kelnar05.02.2024 4 990,00
bed2402 (682101) 1 000,00 0,00 Dar - Čejková05.02.2024 5 990,00bed2402 (682101) 1 000,00 0,00 Dar - Kostka05.02.2024 6 990,00
bed2402 (682101) 1 000,00 0,00 Dar - Vandas05.02.2024 7 990,00
bed2402 (682101) 1 000,00 0,00 Dar - Kupilík05.02.2024 8 990,00
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bed2402 (682101) 1 000,00 0,00 Dar - Nosálová06.02.2024 9 990,00
bed2402 (682101) 1 000,00 0,00 Dar - Zálešáková08.02.2024 10 990,00
bed2402 (682101) 1 000,00 0,00 Dar - Štěpánek10.02.2024 11 990,00bed2402 (682101) 1 000,00 0,00 Dar - Papežík22.02.2024 12 990,00
bed2402 (682101) 1 000,00 0,00 Dar - Blaško22.02.2024 13 990,00
bed2402 (682101) 500,00 0,00 Dar - Tyc26.02.2024 14 490,00
bed2402 (682101) 1 000,00 0,00 Dar - Kocman28.02.2024 15 490,00

15 490,00za únor 2024 14 500,00 0,00 *
bed2403 (682101) 999,00 0,00 Dar - Hynková01.03.2024 16 489,00
bed2403 (682101) 1 000,00 0,00 Dar - Froněk04.03.2024 17 489,00
bed2403 (682101) 5 000,00 0,00 Dar - Národní demokracie05.03.2024 22 489,00
bed2403 (682101) 4 000,00 0,00 Dar - Rozumní05.03.2024 26 489,00
bed2403 (682101) 1 000,00 0,00 Dar - Zálešáková11.03.2024 27 489,00
bed2403 (261) 0,00 5 500,00 ANS - převod darů21.03.2024 21 989,00

21 989,00za březen 2024 11 999,00 5 500,00 *
bed2404 (682101) 100,00 0,00 Dar - Pelikán08.04.2024 22 089,00
bed2404 (682101) 55,00 0,00 Dar - Steiner12.04.2024 22 144,00
bed2404 (682101) 990,00 0,00 Dar - Brechtová19.04.2024 23 134,00
bed2404 (682101) 5 800,00 0,00 Dar - Rozumní22.04.2024 28 934,00
bed2404 (261) 0,00 5 800,00 ANS - převod darů22.04.2024 23 134,00
bed2404 (682101) 1 000,00 0,00 Dar - Sthaler23.04.2024 24 134,00
bed2404 (682101) 1 000,00 0,00 Dar - Vins24.04.2024 25 134,00bed2404 (682101) 10,00 0,00 Dar - Radosta26.04.2024 25 144,00
bed2404 (682101) 46,00 0,00 Dar - Radosta26.04.2024 25 190,00
bed2404 (682101) 100,00 0,00 Dar - Radosta28.04.2024 25 290,00
bed2404 (682101) 50,00 0,00 Dar - Radosta29.04.2024 25 340,00

25 340,00za duben 2024 9 151,00 5 800,00 *
bed2405 (682101) 2 727,00 0,00 Dar - Blaško03.05.2024 28 067,00
bed2405 (682101) 5 000,00 0,00 Dar - Národní demokracie03.05.2024 33 067,00
bed2405 (682101) 682,00 0,00 Dar - Papežík03.05.2024 33 749,00
bed2405 (261) 0,00 5 454,00 ANS - převod darů03.05.2024 28 295,00
bed2405 (261) 0,00 5 500,00 ANS - převod darů04.05.2024 22 795,00
bed2405 (682101) 5 500,00 0,00 Dar - Rozumní06.05.2024 28 295,00
bed2405 (261) 0,00 2 000,00 ANS - převod darů06.05.2024 26 295,00
bed2405 (682101) 682,00 0,00 Dar - Vysocký06.05.2024 26 977,00
bed2405 (682101) 50,00 0,00 Dar - Radosta10.05.2024 27 027,00
bed2405 (682101) 27,00 0,00 Dar - Radosta16.05.2024 27 054,00
bed2405 (682101) 10,00 0,00 Dar - Radosta17.05.2024 27 064,00
bed2405 (682101) 500,00 0,00 Dar - Šlangová20.05.2024 27 564,00bed2405 (682101) 50,00 0,00 Dar - Radosta20.05.2024 27 614,00
bed2405 (682101) 5 140,00 0,00 Dar - Blaško20.05.2024 32 754,00
bed2405 (682101) 2 570,00 0,00 Dar - Vysocký20.05.2024 35 324,00
bed2405 (682101) 40,00 0,00 Dar - Radosta21.05.2024 35 364,00
bed2405 (682101) 2 570,00 0,00 Dar - Papežík21.05.2024 37 934,00
bed2405 (261) 0,00 10 000,00 ANS - převod darů21.05.2024 27 934,00
bed2405 (682101) 999,00 0,00 Dar - Hlaváček22.05.2024 28 933,00
bed2405 (682101) 32,00 0,00 Dar - Radosta24.05.2024 28 965,00bed2405 (682101) 50,00 0,00 Dar - Radosta25.05.2024 29 015,00
bed2405 (682101) 100,00 0,00 Dar - Radosta28.05.2024 29 115,00
bed2405 (682101) 100,00 0,00 Dar - Radosta29.05.2024 29 215,00

29 215,00za květen 2024 26 829,00 22 954,00 *
29 215,00za účet 221302 63 469,00 34 254,000,00 **A
31 705,82za syntetický účet 221 97 723,00 68 141,002 123,82 ***
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0,00261 Peníze na cestě

bed2403 (221302) 5 500,00 0,00 ANS - převod darů21.03.2024 5 500,00
beh2002 (221301) 0,00 5 500,00 ANS - převod darů21.03.2024 0,000,00za březen 2024 5 500,00 5 500,00 *
bed2404 (221302) 5 800,00 0,00 ANS - převod darů22.04.2024 5 800,00beh2003 (221301) 0,00 5 800,00 ANS - převod darů22.04.2024 0,00

0,00za duben 2024 5 800,00 5 800,00 *
bed2405 (221302) 5 454,00 0,00 ANS - převod darů03.05.2024 5 454,00
beh2004 (221301) 0,00 5 454,00 ANS - převod darů03.05.2024 0,00
bed2405 (221302) 5 500,00 0,00 ANS - převod darů04.05.2024 5 500,00
beh2004 (221301) 0,00 5 500,00 ANS - převod darů04.05.2024 0,00
bed2405 (221302) 2 000,00 0,00 ANS - převod darů06.05.2024 2 000,00
beh2004 (221301) 0,00 2 000,00 ANS - převod darů06.05.2024 0,00
bed2405 (221302) 10 000,00 0,00 ANS - převod darů21.05.2024 10 000,00beh2004 (221301) 0,00 10 000,00 ANS - převod darů21.05.2024 0,00

0,00za květen 2024 22 954,00 22 954,00 *
0,00za účet 261 34 254,00 34 254,000,00 **A
0,00za syntetický účet 261 34 254,00 34 254,000,00 ***

33 999,82za třídu 2 131 977,00 102 395,00 ****4 417,82
0,00321 Dodavatelé

beh2002 (221301) 5 472,00 0,00 Tiskoviny - letáky21.03.2024 5 472,00pf24101 (501101) 0,00 5 472,00 Tiskoviny - letáky21.03.2024 0,00
0,00za březen 2024 5 472,00 5 472,00 *

pf24102 (501101) 0,00 5 472,00 Tiskoviny - letáky19.04.2024 -5 472,00
pf24103 (518101) 0,00 303,00 Grafické práce20.04.2024 -5 775,00
beh2003 (221301) 303,00 0,00 Grafické práce22.04.2024 -5 472,00
beh2003 (221301) 5 472,00 0,00 Tiskoviny - letáky22.04.2024 0,00

0,00za duben 2024 5 775,00 5 775,00 *
beh2004 (221301) 5 454,00 0,00 Tiskoviny - letáky03.05.2024 5 454,00
pf24104 (501101) 0,00 5 454,00 Tiskoviny - letáky03.05.2024 0,00
beh2004 (221301) 5 454,00 0,00 Tiskoviny - letáky07.05.2024 5 454,00beh2004 (221301) 1 452,00 0,00 Volební spot07.05.2024 6 906,00
pf24105 (501101) 0,00 5 454,00 Tiskoviny - letáky07.05.2024 1 452,00
pf24106 (518101) 0,00 1 452,00 Volební spot07.05.2024 0,00
pf24107 (501101) 0,00 10 280,00 Volební bannery17.05.2024 -10 280,00
beh2004 (221301) 10 280,00 0,00 Volební bannery21.05.2024 0,00

0,00za květen 2024 22 640,00 22 640,00 *
0,00za účet 321 33 887,00 33 887,000,00 **P
0,00za syntetický účet 321 33 887,00 33 887,000,00 ***
0,00za třídu 3 33 887,00 33 887,00 ****0,00

-2 616,11932 Nerozdělený zisk, neuhr. ztráta 
-2 616,11za leden 2024 0,00 0,00 *
-2 616,11za účet 932 0,00 0,00-2 616,11 **P
-2 616,11za syntetický účet 932 0,00 0,00-2 616,11 ***
-2 616,11za třídu 9 0,00 0,00 ****-2 616,11
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31 383,71Rozvahové účty 165 864,00 136 282,00 *****1 801,71

0,00501 Spotřeba materiálu
0,00za účet 501 0,00 0,000,00 **N

0,00501101 Spotřeba materiálu - Eurovolby
pf24101 (321) 5 472,00 0,00 Tiskoviny - letáky21.03.2024 -5 472,00

-5 472,00za březen 2024 5 472,00 0,00 *
pf24102 (321) 5 472,00 0,00 Tiskoviny - letáky19.04.2024 -10 944,00

-10 944,00za duben 2024 5 472,00 0,00 *
pf24104 (321) 5 454,00 0,00 Tiskoviny - letáky03.05.2024 -16 398,00
pf24105 (321) 5 454,00 0,00 Tiskoviny - letáky07.05.2024 -21 852,00pf24107 (321) 10 280,00 0,00 Volební bannery17.05.2024 -32 132,00

-32 132,00za květen 2024 21 188,00 0,00 *
-32 132,00za účet 501101 32 132,00 0,000,00 **N
-32 132,00za syntetický účet 501 32 132,00 0,000,00 ***

0,00518 Ostatní služby
0,00za účet 518 0,00 0,000,00 **N

0,00518101 Ostatní služby - Eurovolby
pf24103 (321) 303,00 0,00 Grafické práce20.04.2024 -303,00

-303,00za duben 2024 303,00 0,00 *
pf24106 (321) 1 452,00 0,00 Volební spot07.05.2024 -1 755,00
u24101 (682102) 5 000,00 0,00 BÚP - Štěpánek31.05.2024 -6 755,00
u24102 (682102) 50 000,00 0,00 BÚP - Pech31.05.2024 -56 755,00
u24103 (682102) 750,00 0,00 BÚP - Čejková31.05.2024 -57 505,00
u24104 (682102) 48 768,00 0,00 BÚP - Vysocký31.05.2024 -106 273,00
u24105 (682102) 7 700,00 0,00 BÚP - Papežík31.05.2024 -113 973,00u24106 (682102) 50 000,00 0,00 BÚP - Sedláček31.05.2024 -163 973,00
u24107 (682102) 8 000,00 0,00 BÚP - Dokoupil31.05.2024 -171 973,00
u24108 (682102) 5 000,00 0,00 BÚP - Votruba31.05.2024 -176 973,00
u24109 (682102) 8 000,00 0,00 BÚP - Janeček31.05.2024 -184 973,00
u24110 (682102) 400,00 0,00 BÚP - Cekotová31.05.2024 -185 373,00
u24111 (682102) 12 500,00 0,00 BÚP - Vaculík31.05.2024 -197 873,00
u24112 (682102) 4 100,00 0,00 BÚP - Zapletal31.05.2024 -201 973,00
u24113 (682102) 4 200,00 0,00 BÚP - Voborník31.05.2024 -206 173,00u24114 (682102) 2 000,00 0,00 BÚP - Plachetková31.05.2024 -208 173,00

-208 173,00za květen 2024 207 870,00 0,00 *
-208 173,00za účet 518101 208 173,00 0,000,00 **N
-208 173,00za syntetický účet 518 208 173,00 0,000,00 ***
-240 305,00za třídu 5 240 305,00 0,00 ****0,00

0,00682 Přijaté příspěvky (dary)
0,00za účet 682 0,00 0,000,00 **V

0,00682101 Přijaté dary (příspěvky) - 
bed2401 (221302) 0,00 990,00 Přijatý dar - Eurovolby15.01.2024 990,00

990,00za leden 2024 0,00 990,00 *
bed2402 (221302) 0,00 1 000,00 Dar - Cícha02.02.2024 1 990,00
bed2402 (221302) 0,00 1 000,00 Dar - Vítová02.02.2024 2 990,00
bed2402 (221302) 0,00 1 000,00 Dar - Entlichová03.02.2024 3 990,00
bed2402 (221302) 0,00 1 000,00 Dar - Kelnar05.02.2024 4 990,00
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bed2402 (221302) 0,00 1 000,00 Dar - Čejková05.02.2024 5 990,00
bed2402 (221302) 0,00 1 000,00 Dar - Kostka05.02.2024 6 990,00
bed2402 (221302) 0,00 1 000,00 Dar - Vandas05.02.2024 7 990,00bed2402 (221302) 0,00 1 000,00 Dar - Kupilík05.02.2024 8 990,00
bed2402 (221302) 0,00 1 000,00 Dar - Nosálová06.02.2024 9 990,00
bed2402 (221302) 0,00 1 000,00 Dar - Zálešáková08.02.2024 10 990,00
bed2402 (221302) 0,00 1 000,00 Dar - Štěpánek10.02.2024 11 990,00
bed2402 (221302) 0,00 1 000,00 Dar - Blaško22.02.2024 12 990,00
bed2402 (221302) 0,00 1 000,00 Dar - Papežík22.02.2024 13 990,00
bed2402 (221302) 0,00 500,00 Dar - Tyc26.02.2024 14 490,00
bed2402 (221302) 0,00 1 000,00 Dar - Kocman28.02.2024 15 490,0015 490,00za únor 2024 0,00 14 500,00 *
bed2403 (221302) 0,00 999,00 Dar - Hynková01.03.2024 16 489,00
bed2403 (221302) 0,00 1 000,00 Dar - Froněk04.03.2024 17 489,00
bed2403 (221302) 0,00 5 000,00 Dar - Národní demokracie05.03.2024 22 489,00
bed2403 (221302) 0,00 4 000,00 Dar - Rozumní05.03.2024 26 489,00
bed2403 (221302) 0,00 1 000,00 Dar - Zálešáková11.03.2024 27 489,00

27 489,00za březen 2024 0,00 11 999,00 *
bed2404 (221302) 0,00 100,00 Dar - Pelikán08.04.2024 27 589,00
bed2404 (221302) 0,00 55,00 Dar - Steiner12.04.2024 27 644,00
bed2404 (221302) 0,00 990,00 Dar - Brechtová19.04.2024 28 634,00
bed2404 (221302) 0,00 5 800,00 Dar - Rozumní22.04.2024 34 434,00bed2404 (221302) 0,00 1 000,00 Dar - Sthaler23.04.2024 35 434,00
bed2404 (221302) 0,00 1 000,00 Dar - Vins24.04.2024 36 434,00
bed2404 (221302) 0,00 10,00 Dar - Radosta26.04.2024 36 444,00
bed2404 (221302) 0,00 46,00 Dar - Radosta26.04.2024 36 490,00
bed2404 (221302) 0,00 100,00 Dar - Radosta28.04.2024 36 590,00
bed2404 (221302) 0,00 50,00 Dar - Radosta29.04.2024 36 640,00

36 640,00za duben 2024 0,00 9 151,00 *
bed2405 (221302) 0,00 5 000,00 Dar - Národní demokracie03.05.2024 41 640,00
bed2405 (221302) 0,00 682,00 Dar - Papežík03.05.2024 42 322,00
bed2405 (221302) 0,00 2 727,00 Dar - Blaško03.05.2024 45 049,00
bed2405 (221302) 0,00 682,00 Dar - Vysocký06.05.2024 45 731,00
bed2405 (221302) 0,00 5 500,00 Dar - Rozumní06.05.2024 51 231,00
bed2405 (221302) 0,00 50,00 Dar - Radosta10.05.2024 51 281,00
bed2405 (221302) 0,00 27,00 Dar - Radosta16.05.2024 51 308,00
bed2405 (221302) 0,00 10,00 Dar - Radosta17.05.2024 51 318,00
bed2405 (221302) 0,00 5 140,00 Dar - Blaško20.05.2024 56 458,00
bed2405 (221302) 0,00 50,00 Dar - Radosta20.05.2024 56 508,00bed2405 (221302) 0,00 500,00 Dar - Šlangová20.05.2024 57 008,00
bed2405 (221302) 0,00 2 570,00 Dar - Vysocký20.05.2024 59 578,00
bed2405 (221302) 0,00 2 570,00 Dar - Papežík21.05.2024 62 148,00
bed2405 (221302) 0,00 40,00 Dar - Radosta21.05.2024 62 188,00
bed2405 (221302) 0,00 999,00 Dar - Hlaváček22.05.2024 63 187,00
bed2405 (221302) 0,00 32,00 Dar - Radosta24.05.2024 63 219,00
bed2405 (221302) 0,00 50,00 Dar - Radosta25.05.2024 63 269,00
bed2405 (221302) 0,00 100,00 Dar - Radosta28.05.2024 63 369,00bed2405 (221302) 0,00 100,00 Dar - Radosta29.05.2024 63 469,00

63 469,00za květen 2024 0,00 26 829,00 *
63 469,00za účet 682101 0,00 63 469,000,00 **V

0,00682102 Přijatá bezúplatná plnění - 
u24101 (518101) 0,00 5 000,00 BÚP - Štěpánek31.05.2024 5 000,00
u24102 (518101) 0,00 50 000,00 BÚP - Pech31.05.2024 55 000,00
u24103 (518101) 0,00 750,00 BÚP - Čejková31.05.2024 55 750,00

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 6
01.09.2024

Kniha analytických účtů
ALIANCE NÁRODNÍCH SIL
Všechny záznamyObdobí 01.01.2024 až 31.05.2024 (OdDo)

Okamžik uskuteč. Doklad
Počáteční stavÚčet Má dáti Dal Konečný stav

(Protiúčet)
T Název účtu

Text
u24104 (518101) 0,00 48 768,00 BÚP - Vysocký31.05.2024 104 518,00
u24105 (518101) 0,00 7 700,00 BÚP - Papežík31.05.2024 112 218,00
u24106 (518101) 0,00 50 000,00 BÚP - Sedláček31.05.2024 162 218,00u24107 (518101) 0,00 8 000,00 BÚP - Dokoupil31.05.2024 170 218,00
u24108 (518101) 0,00 5 000,00 BÚP - Votruba31.05.2024 175 218,00
u24109 (518101) 0,00 8 000,00 BÚP - Janeček31.05.2024 183 218,00
u24110 (518101) 0,00 400,00 BÚP - Cekotová31.05.2024 183 618,00
u24111 (518101) 0,00 12 500,00 BÚP - Vaculík31.05.2024 196 118,00
u24112 (518101) 0,00 4 100,00 BÚP - Zapletal31.05.2024 200 218,00
u24113 (518101) 0,00 4 200,00 BÚP - Voborník31.05.2024 204 418,00
u24114 (518101) 0,00 2 000,00 BÚP - Plachetková31.05.2024 206 418,00206 418,00za květen 2024 0,00 206 418,00 *

206 418,00za účet 682102 0,00 206 418,000,00 **V
269 887,00za syntetický účet 682 0,00 269 887,000,00 ***
269 887,00za třídu 6 0,00 269 887,00 ****0,00

29 582,00Výsledkové účty 240 305,00 269 887,00 *****0,00
-4 417,82961 Počáteční účet rozvažný

-4 417,82za leden 2024 0,00 0,00 *
-4 417,82za účet 961 0,00 0,00-4 417,82 **U
-4 417,82za syntetický účet 961 0,00 0,00-4 417,82 ***
-4 417,82za třídu 9 0,00 0,00 ****-4 417,82
-4 417,82Závěrkové účty 0,00 0,00 *****-4 417,82

Celkový obrat účtů 406 169,00 406 169,00

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo


